
GMINA RYPIN
I. Lipnowska 4, 87-500 RYPfN 
woj. kujawsko-pomorskie

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show& pozycja=.

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 282682-2015 z dnia 2015-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rypin 
Przedmiot Zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Rypin. Zakres zamówienia dotyczy nieruchomości zamieszkałych, budynków użyteczności publicznej 
należących do gminy Rypin,...
Termin składania ofert: 2015-10-30

Rypin: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych, budynków użyteczności publicznej, przystanków 

autobusowych, placów zabaw na terenie Gminy Rypin oraz 
utworzenie, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów 
Numer ogłoszenia: 163191 -2015; data zamieszczenia: 09.11.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 282682 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rypin, ul. Lipnowska 4, 87-500 Rypin, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 280 

97 00, faks 54 280 21 37.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych, budynków użyteczności publicznej, przystanków autobusowych, placów zabaw na terenie 

Gminy Rypin oraz utworzenie, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z 

zagospodarowaniem zebranych odpadów.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot Zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie 

stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Rypin. Zakres zamówienia dotyczy nieruchomości 

zamieszkałych, budynków użyteczności publicznej należących do gminy Rypin, przystanków autobusowych, 

placów zabaw na terenie Gminy Rypin oraz utworzenie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych.Ogólna charakterystyka Gminy Rypin w kontekście odbioru oraz utworzenie, utrzymanie i

2015-11-09 14:10

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=


http ://bzp l. portal. uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj

obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Rypin wraz z 

zagospodarowaniem zebranych odpadów 1)Liczba osób zamieszkałych na terenie Gminy Rypin to około 

6598 przebywającej w zabudowie jednorodzinnej i wielolokalowej. 2)Na terenie Gminy Rypin jest 1820 

nieruchomości. Ilości nieruchomości i mieszkańców przypadających na poszczególne miejscowości 

zamieszczono w SIWZ. 3)llość obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy Rypin - 36 

szt:, Strażnica OSP i świetlica wiejska w Rypałkach Prywatnych,Świetlica wiejska w Dy lewie, Świetlica 

wiejska w Borzyminie,Strażnica OSP i świetlica wiejska w Rusinowie,Strażnica OSP i świetlica wiejska w 

Kowalkach,Świetlica wiejska w Czyżewie,Strażnica OSP i świetlica wiejska w Godziszewach,Strażnica OSP 

i świetlica wiejska w Sadłowie,Strażnica OSP i świetlica wiejska w Stępowie,Strażnica OSP i świetlica 

wiejska w Zakroczu,Świetlica wiejska w Balinie,Świetlica wiejska w Głowińsku,Świetlica wiejska Starorypin 

Prywatny, Budynek socjalno- techniczny do obsługi boiska trawiastego- Kowalki, Plac zabaw Borzymin.Plac 

zabaw Starorypin Rządowy, Plac zabaw Stepowo.Plac zabaw Zakracz, Plac zabaw Sadłowo przy SPPlac 

zabaw Sadłowo przy Pałacu, Plac zabaw Marianki,Plac zabaw Balin, Plac zabaw Kowalki, Plac zabaw 

Rusinowo, Plac zabaw Dębiany,Plac zabaw Głowińsk,Plac zabaw Rypałki Prywatne, Plac zabaw 

Czyżewo,Plac zabaw Dy lewo, Plac zabaw Puszcza Rządowa, Budynek biurowo-socjalny, Głowińsk 

39,Budynek UG, Lipnowska 4 ,Budynek mieszkalny, Marianki 31 .Budynek mieszkalny, Marianki 31 A,Budynek 

mieszkalny, Puszcza Rządowa 35,Świetlica Dębiany 16AIlość odpadów zebranych w/w obiektach w 2014 

roku wyniosła 5,0 Mg4)llość przystanków autobusowych w miejscowościach:.Droga woj. Rypin - Lipno - 6 

szt.,,Droga pow. Balin - Borzymin - Cętki - 4 szt.,,Droga woj. Rypin - Ostrowite - 7 szt.,Droga Pow. Cętki - 

Rakowo - Czyżewo - Rusinowo - 4 szt.,Droga pow. Rypin - Długie - 3 szt.,Droga woj. Rypin - Brodnica - 1 

szt., Droga gm. Marianki wieś szkolny - 3 szt.,Droga pow. Rypin - Rypałki Prywatne - Stawiska - 

Świedziebnia - 5 szt.,Droga pow. Godziszewy - Sadłowo - 3 szt.,Droga woj. Rypin - Stępowo - 7 szt.,Droga 

gm. Stępowo - Sadłowo - 1 szt.,Droga woj. Rypin -Sierpc - 2 szt.,Droga gm. Sikory - Dylewo - 1 szt.,Droga 

pow. Dylewo - Pręczki - 1 szt.,Droga pow. Rypin - Kowalki - Pręczki - 3 szt., Droga gm. Głowińsk - Kowalki - 

1szt. Droga gm. Stawiska - Rypałki Prywatne - 2 szt.Draga gm. Linne - Iwany - Rypin - 1 szt.,Draga pow. 

Dylewo - Godziszewy - 1 szt.,Droga gm. Starorypin Prywatny - Rypałki - 1 szt.,Droga pow. Wygoda - 

Sosnowo - 1 szt., Ilość ustawionych koszy 58 szt po 50 I, ilość odpadów zebrana w 2014 r. 5,5 

Mg.5)Powierzchnia gminy - 13 208 ha.6)Wielkości odpadów komunalnych stałych dla wszystkich właścicieli .. 

nieruchomości z terenu gminy Rypin określa się wg: a.sprawozdania zbiorczego za 2014 rok na 988,2 Mg 

rocznie7) Odpady dostarczone do Punktu Selektywnej Zbiórki odpadów komunalnych w 2014 r. to - 2,7 Mg 

rocznie 8)Odpady zebrane z objazdowych Punktów Selektywnej Zbiórki odpadów komunalnych w 2014 r. to 

-6,1 Mg rocznie (2 zbiórki).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2, 90.51.12.00-4, 

90.51.40.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzpl


http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunalne KOMES Sp. z o.o. Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych 

RYPIN Sp. z o.o., ul E. Orzeszkowej 4, 87-500 Rypin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 575044,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

Cena wybranej oferty: 580795,92

Oferta z najniższą ceną: 580795,92 / Oferta z najwyższą ceną: 580795,92 

Waluta: PLN .

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja

